

        
        
            
    
        
            
                                            

                [image: ] LAT
    	
                LAT
            
	
                ENG
            


    

                    

        
            
                                        
        [image: RĀMAVA]
            



                            

                            
                        
                    LIELAIS KALNS "GAIZIŅŠ"
            



                

                                        
            	IZSTĀDES
                        	Kalendārs
                                    
	Par izstādi PAVASARIS 2024
                                    
	Lauksaimniecības forums 2024
                                    
	Dalībnieku saraksts
                                    
	Apmeklētājiem
                                    
	Pieteikties dalībai
                                    
	Medijiem
                                    
	Iepriekšējās izstādes
                                    
	*Par izstādi BILTIM TEHNIKA 2023
                                    


	PASĀKUMIEM
                                    
	DARITEH
                                    
	TERITORIJAS KARTE
                                    
	KONTAKTI
                                


            

                    

    

                            

    
        
    


    
                                                                

    

    
        
                
                    




[image: ]







KOPĀ MĒS SASNIEGSIM VAIRĀK


            



            
        

    


    


            

    

                                                                        

    

    

        

        
        

                                                        
                                                                                    
                                        
                    [image: ]

            



                                

                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                        
        

                    
                
                        
                    Par izstādi PAVASARIS 2024
 
LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS


            



                

            

        
    


                                            

    

    

        

        
        

                                                        
                                                                                    
                                        
                    [image: ]
Biznesa centrs ar vairāk nekā 25 nomniekiem

            



                                

                                                                                                                
                                        
                    [image: ]
Biznesa un izklaides pasākumu organizators

            



                                

                                                                                                                
                                        
                    [image: ]
Vieta, kur tikties, atgriezties un augt

            



                                

                                                                                                                
                                        
                    [image: ]
Kopā ar Jums jau vairāk nekā 30 gadus



            



                                

                                                                        

                                                                                                                        
        

        
    


                                            

    

    
        
                
                    Nākamās izstādes un pasākumi:


            



            
        

    


    


            

    

                                                                        

    

    

        
        
            
                
                    
            [image: ]
    

                

                
                        
                    Izstāde "PAVASARIS 2024"
32. starptautiskā lauksaimniecības biznesa izstāde "PAVASARIS 2024" norisināsies no 4.-6. aprīlim. Tematikas - augkopība, lopkopība, dārzkopība, celtniecība un vides labiekārtošana, LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2024. Turpinās uzņēmumu pieteikšanās dalībai izstādē.

            



                    
                        Vairāk par izstādi
                                LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS
            


                

            


        
        
    



                                            

    

    

        
        
            
                
                    
            [image: ]
    

                

                
                        
                    "VASARAS IEVADFESTIVĀLS"
Atpūtas un izklaides pasākums, kas norisināsies jau trešo reizi. Pasākumā 25.maijā varēsiet baudīt lielisku mūziku lieliem un maziem, pavadīt foršu dienu svaigā gaisā, uzzināt par tūrisma iespējām Latvijā, izvēlieties aktīvai atpūtai vasarā nepieciešamo, apmeklēt mājražotāju un stādu tirdziņu, piedalīties radošās darbnīcās un atrakcijās, un vēl un vēl. Rezervējiet sestdienu atpūtai un pērciet ieejas biļetes jau tagad. Turpinās dalībnieku pieteikšanās dalībai pasākumā.

            



                    
                        Vairāk par pasākumu
                                Pieteikties dalībai
            


                

            


        
        
    



                                            

    

    

        
        
            
                
                    
            [image: ]
    

                

                
                        
                    
Izstāde "BILTIM TEHNIKA 2024"


33. starptautiskā tehnisko nozaru biznesa izstāde "BILTIM TEHNIKA 2024" norisināsies no 26.-28.septembrim. Tematikas (BILTIM) - būvniecība, infrastruktūras uzlabošana, lauksaimniecība, transports, mežsaimniecība un citas industriālas un tehniskas sfēras. Uzņēmumu pieteikumu pieņemšana dalībai izstādē sāksies aprīļa beigās.


            



                    
                        Vairāk par izstādi
                        


                

            


        
        
    



                                            

    

    

        

        
        

                                                        
                                                                                    
                                        
            



                                

                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                        
        

        
    


                                            

    

    
        
                
                    Biznesa centrs - aktuālais vienuviet:


            



            
        

    


    


            

    

                                            

    

    
        
            
                    
                    Teritorijas karte un informācija par nomniekiem


            



                
                        Skatīt nomniekus šeit
                        


            

        

    


    


    

                                            

    

    
        
            
                    
                    DARITEH - risinājumi laukiem, dārziem un mežiem


            



                
                        Skatīt e-veikalu
                                Skatīt sociālajos tīklos
            


            

        

    


    


    

                                            

    

    
        
            
                    
                    Telpu un teritorijas noma Jūsu pasākumiem - vietai ir nozīme

            



                
                        Skatīt vairāk
                                Sazināties ar mums
            


            

        

    


    


    

                                            

    

    

        

        
        

                                                        
                                                                                    
                                        
                     

            



                                

                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                        
        

        
    


                                            

    

    
        
                
                    Pieredzes apmaiņa un jaunas idejas izaugsmei:


            



            
        

    


    


            

    

                                            

    

    
        
            
                    
                    

Piesakieties jaunumiem e-pastā un nepalaidiet garām

            



                
                        Pieteikties jaunumiem
                        


            

        

    


    


    

                                            

    

    
        
            
                    
                    Sekojiet mums līdzi arī sociālajos tīklos


            



                
                        Mūsu lapa Facebook
                                Mūsu lapa Instagram
            


            

        

    


    


    

                                            

    

    
        
            
                    
                    Raksti un video par mūsu jaunumiem un aktualitātēm

            



                
                        Jaunumi / blogs
                        


            

        

    


    


    

                                            

    

    

        

        
        

                                                        
                                                                                    
                                        
                    Uz tikšanos Biznesa centrā RĀMAVA!
[image: ]

            



                                

                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                        
        

        
    


            
    
    


    
    
    
        [image: ]
        

    
    




    
                 Pirkumu grozs

        

        
            [image: ]
        
    

    
        
Pirkumu grozs ir tukšs.



    






    
        
        
        [image: ]
    








        


            
        
            	SĀKUMS
                                    
	IZSTĀDES
                                    
	JAUNUMI
                                    
	PASĀKUMIEM
                                    
	DARITEH
                                    
	PAR MUMS
                                    
	VAKANCES
                                    
	PRIVĀTUMA POLITIKA
                                    
	TERITORIJAS KARTE
                                    
	KONTAKTI
                                


            

        
            
                    
                    ©

2021, SIA A.M.L.

            



            

            
                
                                


            

        

            
    





    


        
        
        


    